
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 17 229 2:19,02 272 13:08,26 1:26,97 11:41,29 512 1013
2 Tomanová Kateřina TJ Kralupy 1130847 01 23 271 2:27,39 256 14:26,41 1:35,13 12:51,28 434 961

"OPEN" - Muži
1 Vavřička Karel Spartak Hořovice 111009 98 14 222 2:15,58 279 14:20,89 1:47,54 12:33,35 440 941
2 Vondra Matouš TJ Kralupy 1130651 03 17 243 2:36,92 237 14:11,98 2:44,42 11:27,56 449 929

"U19" - Starší dorostenky
1 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 15 215 2:17,85 275 14:02,72 1:31,10 12:31,62 458 948
2 Fučíková Marie TJ Kralupy 1130837 04 16 222 2:27,38 256 14:04,55 1:12,62 12:51,93 456 934
3 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 1130652 04 16 222 2:34,98 241 14:35,79 1:26,58 13:09,21 425 888
4 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 1011034 04 10 180 2:45,92 219 14:14,54 0:58,84 13:15,70 446 845
5 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 7 159 2:22,70 265 15:11,96 2:34,04 12:37,92 389 813

"U19" - Starší dorostenci
1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 15 229 2:17,73 275 11:59,75 1:06,32 10:53,43 581 1085
2 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 13 215 2:15,26 280 12:00,77 1:03,93 10:56,84 580 1075
3 Dashkevych Ivan LBS SPORT TEAM 1210896 04 17 243 2:14,55 281 12:56,78 1:58,23 10:58,55 524 1048
4 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 14 222 2:01,91 307 13:18,21 2:33,46 10:44,75 502 1031
5 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 8 180 2:11,86 287 12:19,74 1:50,91 10:28,83 561 1028
6 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 10 194 2:10,40 290 12:57,58 1:46,93 11:10,65 523 1007
7 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 18 250 2:15,84 279 14:41,37 2:56,77 11:44,60 419 948
8 Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 1210890 05 7 173 3:02,45 186 13:24,15 1:22,94 12:01,21 496 855

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky
1 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 8 166 2:30,93 249 12:48,11 2:00,25 10:47,86 362 777

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 14 222 2:18,19 274 9:43,52 1:04,13 8:39,39 547 1043
2 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 9 187 2:06,76 297 10:01,32 1:21,15 8:40,17 529 1013
3 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 14 222 2:24,70 261 10:06,40 1:13,25 8:53,15 524 1007
4 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 11 201 2:20,67 269 10:40,62 0:52,24 9:48,38 490 960

"U17" - Mladší dorostenky
1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 2:31,38 248 10:27,28 0:45,31 9:41,97 503 751
2 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 2:33,47 244 11:08,00 1:31,33 9:36,67 462 706
3 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 2:26,15 258 11:25,33 1:28,23 9:57,10 445 703
4 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 2:23,87 263 11:35,05 1:24,15 10:10,90 435 698
5 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 2:30,33 250 11:37,63 0:59,70 10:37,93 433 683
6 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 2:30,24 250 12:01,47 2:22,81 9:38,66 409 659
7 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 2:20,28 270 12:31,22 2:02,89 10:28,33 379 649
8 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 2:32,32 246 12:36,78 2:05,84 10:30,94 374 620
9 Šimsová Johanka PSC Plzeň 102145 07 2:22,18 266 13:04,72 2:46,56 10:18,16 346 612

10 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 2:30,93 249 12:48,11 2:00,25 10:47,86 362 611
11 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 2:28,07 254 13:08,33 1:32,31 11:36,02 342 596
12 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 101733 07 2:58,35 194 12:18,72 1:25,54 10:53,18 392 586
13 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 107076 07 2:50,80 209 12:46,27 2:34,91 10:11,36 364 573

"U17" - Mladší dorostenci
1 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 2:09,66 291 9:46,42 0:55,26 8:51,16 544 835
2 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 2:06,76 297 10:01,32 1:21,15 8:40,17 529 826
3 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 2:18,19 274 9:43,52 1:04,13 8:39,39 547 821
4 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 2:24,50 261 9:43,37 0:59,74 8:43,63 547 808
5 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 2:24,70 261 10:06,40 1:13,25 8:53,15 524 785
6 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 2:20,67 269 10:40,62 0:52,24 9:48,38 490 759
7 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 2:12,25 286 11:13,21 2:29,93 8:43,28 457 743
8 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 2:25,80 259 11:31,32 1:46,00 9:45,32 439 698

"U15" - Starší žačky 0
1 Lukszová Kristýna SC Bystřice 103158 08 151 0 874 1:16,84 1039 5:38,37 1012 2925
2 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 165 0 958 1:08,42 1141 6:15,92 787 2886
3 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 150 0 868 1:13,83 1075 5:53,32 922 2865
4 Krontorádová Sára TJ Kralupy 1130839 08 144 0 832 1:03,34 1201 6:09,67 823 2856
5 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 138 0 796 1:12,81 1087 5:54,98 913 2796
6 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 120 0 688 1:09,78 1123 5:58,57 889 2700
7 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 120 0 688 1:08,38 1141 6:02,74 865 2694
8 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 123 0 706 1:15,28 1057 6:03,78 859 2622
9 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 103 0 586 1:14,67 1066 6:10,54 817 2469

10 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 154 0 892 1:13,27 1081 7:14,57 433 2406
11 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 128 0 736 1:24,85 943 6:44,17 616 2295
12 Kalábová Eva TJ Kralupy 1130854 08 115 0 658 1:36,82 799 6:42,08 628 2085
13 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 101540 09 122 0 700 1:27,86 907 7:07,69 475 2082
14 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 145 0 838 1:10,17 1120 DNS 1958
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"U15" - Starší žáci 0
1 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 150 0 868 1:07,62 1078 5:16,91 877 2823
2 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 143 0 826 1:08,00 1072 5:11,34 910 2808
3 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 134 0 772 0:58,53 1186 5:21,63 847 2805
4 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 156 0 904 1:12,39 1021 5:31,24 790 2715
5 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 101488 08 142 0 820 1:05,27 1105 5:46,88 697 2622
6 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 128 0 736 1:11,19 1036 5:25,62 823 2595
7 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 151 0 874 1:13,79 1003 5:53,36 658 2535
8 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 146 0 844 1:20,94 919 5:37,63 751 2514
9 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 101744 08 132 20 740 1:11,65 1030 5:44,15 712 2482

10 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 116730 09 114 0 652 1:04,00 1120 5:49,46 682 2454
11 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 92 0 520 1:07,89 1075 5:35,35 766 2361
12 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 127 0 730 1:10,96 1039 6:14,57 529 2298
13 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 107071 09 95 0 538 1:13,97 1003 5:52,89 661 2202
14 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 131 0 754 1:22,52 898 6:20,80 493 2145
15 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 117 0 670 1:19,69 934 6:17,59 511 2115
16 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 101731 09 76 0 424 1:25,79 859 7:53,97 0 1283

"U13" - Žačky
1 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:11,61 1102 3:41,33 994 2096
2 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 130 0 748 1:10,67 1114 3:44,54 973 2087
3 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 124 0 712 1:20,43 997 3:31,53 1051 2048
4 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 132 0 760 1:19,32 1009 3:37,91 1015 2024
5 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 85 0 478 1:18,95 1015 3:50,99 937 1952
6 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 152 0 880 1:12,08 1096 4:05,70 847 1943
7 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 111 0 634 1:19,22 1012 3:57,54 895 1907
8 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 138 0 796 1:17,67 1030 4:07,22 838 1868
9 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 158 0 916 1:18,34 1021 4:06,31 844 1865

10 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:26,54 922 3:56,59 901 1823
11 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 141 0 814 1:20,04 1000 4:12,02 808 1808
12 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 131 0 754 1:18,47 1021 4:17,33 778 1799
13 Holečková Tereza SK PORTHOS 1060947 11 1:28,52 898 4:04,98 853 1751
14 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:18,31 40 981 4:23,94 739 1720
15 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:20,84 991 4:29,39 706 1697
16 Klepačová Kristýna PSC Plzeň 102147 11 1:15,50 1054 4:47,47 598 1652
17 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 107885 10 54 0 292 1:32,03 856 4:15,00 790 1646
18 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 138 0 796 1:29,87 883 4:26,92 721 1604
19 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 87 0 490 1:38,61 778 4:11,15 814 1592
20 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 131 0 754 1:28,49 901 4:34,20 676 1577
21 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 77 0 430 1:27,71 910 4:37,33 658 1568

"U13" - Žáci
1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:11,37 1033 3:18,67 949 1982
2 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 139 0 802 1:11,17 1036 3:26,77 901 1937
3 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 132 0 760 1:09,72 1054 3:34,00 856 1910
4 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 148 0 856 1:20,81 919 3:24,57 913 1832
5 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 145 0 838 1:10,12 1048 3:57,99 715 1763
6 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:17,41 961 3:44,28 796 1757
7 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 109 0 622 1:18,20 952 3:42,98 805 1757
8 Bubnik Stanislav Spartak Hořovice 1110098 11 1:12,87 1015 3:55,89 727 1742
9 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 1010973 10 123 0 706 1:19,82 931 3:42,12 808 1739

10 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 1:29,12 820 4:05,76 667 1487
11 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:26,80 847 4:10,50 637 1484
12 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:42,91 655 3:45,35 790 1445
13 Emr Adam TJ Dukla Praha 101822 10 94 0 532 1:32,79 775 4:19,38 586 1361
14 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 1060944 11 1:31,28 793 4:40,54 457 1250
15 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 79 0 442 1:40,70 682 4:47,55 415 1097
16 Gajdoštík Hugo SK PORTHOS 1060951 11 1:58,23 472 4:54,95 373 845
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"U11" - Mladší žačky
1 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:38,27 1036 1:45,46 946 1982
2 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:34,98 1102 1:52,65 874 1976
3 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 1110096 12 0:34,65 1108 1:58,12 819 1927
4 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:38,99 1022 1:50,81 892 1914
5 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 0:38,84 1024 1:51,99 881 1905
6 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:39,14 1018 1:52,92 871 1889
7 Benešová Karolina SK PORTHOS 106926 12 0:40,70 986 1:56,07 840 1826
8 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 0:41,79 966 1:54,48 856 1822
9 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:44,82 904 1:53,58 865 1769

10 Potůčková Ema PSC Plzeň 1020160 12 0:37,90 1042 2:08,13 719 1761
11 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:44,73 906 1:55,67 844 1750
12 Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:46,30 874 1:53,33 867 1741
13 Němečková Anna TJ Dukla Praha 101785 12 0:47,22 856 1:54,53 855 1711
14 Komorousová Anna PSC Plzeň 1020161 12 0:40,57 990 2:11,21 688 1678
15 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:48,14 838 1:58,17 819 1657
16 Zemanová Barbora PSC Plzeň 1020158 13 0:40,40 992 2:16,56 635 1627
17 Straširybková Nela TJ Dukla Praha 1011050 13 0:46,32 874 2:07,92 721 1595
18 Kacovská Viktorie SK PORTHOS 1060950 12 0:51,84 764 2:01,70 783 1547
19 Hrdličková Julie Spartak Hořovice 1110839 13 0:48,03 840 2:09,60 704 1544
20 Franková Kristýna Spartak Hořovice 1110841 13 0:50,88 784 2:11,50 685 1469
21 Hanzelová Zuzana PSC Plzeň 1020153 12 0:51,28 776 2:11,87 682 1458
22 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:47,94 842 2:24,31 557 1399
23 Bunganičová Anežka TJ Dukla Praha 1011114 13 0:56,71 666 2:07,14 729 1395
24 Plíšková Natálie TJ Dukla Praha 101904 14 0:55,14 698 2:15,26 648 1346

"U11 - Mladší žáci
1 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 0:32,74 1046 1:46,61 834 1880
2 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 0:33,72 1026 1:50,81 792 1818
3 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 0:38,87 924 1:51,86 782 1706
4 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 0:38,93 922 1:55,04 750 1672
5 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:41,66 868 1:50,11 799 1667
6 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 0:39,37 914 2:02,39 677 1591
7 Veselý Jan SK PORTHOS 106747 12 0:47,34 754 1:47,53 825 1579
8 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:43,48 832 1:56,53 735 1567
9 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 0:44,28 816 1:56,29 738 1554

10 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:45,97 782 2:01,94 681 1463
11 Chalupa Filip TJ Dukla Praha 1011056 13 0:43,98 822 2:20,45 496 1318
12 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 0:55,66 588 2:05,66 644 1232
13 Peroutka Tobiáš PSC Plzeň 1020150 14 1:03,23 436 2:11,08 590 1026
14 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 1:08,24 336 2:16,35 537 873

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

17.09.2022 17:02

Technický delegát

David MARČEV Jiří VAVŘIČKA Bohumil HRUDKA



"U11" - Mladší žačky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. Spartak Hořovice 1 Holičková Lea / Frýbertová Adéla 1036 / 1108 2144 946 / 819 1765 3909

2. Spartak Hořovice 2 Holičková Sára / Chocholová Aneta 1022 / 1018 2040 892 / 871 1763 3803

3. TJ Dukla Praha 1 Štegmannová Mariana / Dobiášová Maya 1102 / 966 2068 874 / 856 1730 3798

4. LBS SPORT TEAM Šulcová Sára / Rosslerová Mariana 1024 / 906 1930 881 / 844 1725 3655

5. TJ Dukla Praha 2 Dušková Sabina / Němečková Anna 874 / 856 1730 867 / 855 1722 3452

6. PSC Plzeň 1 Potůčková Ema / Komorousová Anna 1042 / 990 2032 719 / 688 1407 3439

7. SK PORTHOS Benešová Karolina / Kacovská Viktorie 986 / 764 1750 840 / 783 1623 3373

8. PSC Plzeň 2 Zemanová Barbora / Hanzelová Zuzana 992 / 776 1768 635 / 682 1317 3085

9. Spartak Hořovice 3 Hrdličková Julie / Franková Kristýna 840 / 784 1624 704 / 685 1389 3013

10. TJ Dukla Praha 3 Straširybková Nela / Bunganičová Anežka 874 / 666 1540 721 / 729 1450 2990

"U11" - Mladší žáci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Kralupy 1 Váňa Jan / Pokorný Štěpán 1046 / 1026 2072 834 / 792 1626 3698

2. SK PORTHOS 1 Audolenský Šimon / Pekárek Edvard 868 / 914 1782 799 / 677 1476 3258

3. SK PORTHOS 2 Veselý Jan / Hrubý František 754 / 782 1536 825 / 681 1506 3042

4. TJ Kralupy 2 Palkovič Alan / Běžel Jan 832 / 588 1420 735 / 644 1379 2799

David MARČEV

hlavní rozhodčí

Jiří VAVŘIČKA Bohumil HRUDKA

ředitel soutěže technický delegát

17.09.2022 17:02
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17. září 2022

PLAVÁNÍ BĚH



17. září 2022

Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 8 8 6 9 9 8 9 X 7 9 8 8 8 X X 7 8 8 8 7 165 958

2 Klinerová Emma TJ Dukla Praha X 8 8 9 7 6 9 7 7 9 7 8 8 8 X 8 8 7 8 X 162 940

3 Pokorná Linda TJ Kralupy 8 C 8 7 6 9 6 8 7 6 C X 7 8 5 9 X 7 X 7 158 916

4 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 9 9 X 8 7 8 4 X 4 8 6 9 7 7 6 9 8 9 9 9 156 904

5 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 9 X 7 9 7 2 8 X 6 8 9 6 8 9 7 6 X 6 9 8 154 892

6 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 9 9 4 7 8 9 5 7 9 X 5 7 5 9 8 8 9 7 7 C 152 880

7 Lukszová Kristýna SC Bystřice 7 7 X X 4 X 5 X 8 6 7 7 X 6 6 8 5 8 X 7 151 874

8 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 7 9 8 7 6 7 X 9 7 6 8 8 8 6 9 4 8 8 8 8 151 874

9 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 5 5 7 7 9 7 X 8 9 X X 6 8 9 7 3 8 9 7 6 150 868

10 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 9 5 9 7 7 8 9 9 8 9 7 9 6 7 9 8 9 6 9 0 150 868

11 Minařík Tomáš PSC Plzeň 5 X 8 X X 5 6 9 8 X 6 8 8 5 6 X 7 7 7 3 148 856

12 Burget Šimon TJ Dukla Praha 7 9 8 8 7 6 9 5 9 X 8 7 9 6 8 5 5 8 5 7 146 844

13 Červenka Jiří Spartak Hořovice 3 9 9 7 8 4 9 C 7 7 X 4 6 9 X 7 6 8 5 7 145 838

14 Potroková Karolína TJ Kralupy 6 9 9 5 7 9 6 9 6 6 8 7 X 7 8 6 6 9 6 6 145 838

15 Krontorádová Sára TJ Kralupy 9 6 6 6 6 X 8 8 7 7 7 9 7 5 6 X 5 7 7 8 144 832

16 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 8 8 7 9 2 7 8 8 7 0 9 8 6 9 7 C 5 8 8 9 143 826

17 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha C 7 7 6 7 7 7 4 6 9 6 7 8 9 9 6 7 7 7 6 142 820

18 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 9 6 7 7 4 8 8 7 6 6 8 7 7 8 9 6 9 9 5 5 141 814

19 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 8 X 8 9 5 7 4 8 5 7 6 6 5 6 8 8 7 6 7 9 139 802

20 Potroková Natália TJ Kralupy 6 7 8 X 8 7 5 7 4 4 5 7 8 9 8 9 3 9 6 8 138 796

21 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 8 9 8 4 9 6 9 6 6 7 8 8 X 6 6 6 5 7 5 5 138 796

22 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 7 8 8 6 3 7 7 6 6 7 8 7 6 6 9 5 8 8 7 9 138 796

23 Váňa Petr TJ Kralupy 8 9 8 5 6 7 9 5 6 7 8 4 7 6 6 8 5 8 4 8 134 772

24 Undus Victoria TJ Dukla Praha 8 6 5 6 1 9 8 9 7 X 8 6 2 8 9 8 5 X 7 0 132 760

25 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 9 8 7 8 2 8 6 5 5 9 7 9 8 4 6 X 9 5 4 3 132 760

26 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 7 9 8 2 8 9 6 5 5 6 X 6 6 9 4 7 6 7 3 9 132 740 20

27 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 5 7 6 9 8 9 8 7 1 7 C 6 5 8 5 8 6 1 8 7 131 754

28 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 5 7 5 8 4 5 7 5 6 X 8 6 7 2 X 8 8 7 8 5 131 754

29 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 6 9 5 7 7 5 9 7 7 9 6 5 6 0 9 8 9 8 2 7 131 754

30 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 8 5 2 4 7 9 6 5 9 5 9 6 6 4 7 8 7 9 7 7 130 748

31 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 5 5 3 7 9 8 4 7 7 4 8 7 7 9 6 2 8 8 7 7 128 736

32 Lampová Julie TJ Dukla Praha 5 9 5 6 8 7 4 5 7 2 8 7 7 8 7 9 8 7 4 5 128 736

33 Markvart Jan TJ Dukla Praha 8 3 6 9 8 7 X 4 9 8 6 X 1 3 4 5 5 7 7 7 127 730

34 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 5 7 5 8 4 6 5 6 9 8 5 6 8 6 8 6 3 2 8 9 124 712

35 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 3 7 7 6 X 3 4 3 4 8 9 3 8 6 9 6 4 6 8 9 123 706

36 Minaříková Karolína PSC Plzeň 7 7 7 7 7 8 4 8 3 0 3 8 3 8 X 6 7 5 9 6 123 706

37 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 9 9 6 0 9 5 9 7 5 8 8 2 7 4 6 4 8 7 9 0 122 700

38 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 7 C 2 6 0 5 9 7 6 9 4 7 8 1 5 3 9 9 7 6 120 688

39 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 3 9 7 7 5 2 4 5 9 4 5 8 7 4 3 8 7 7 6 C 120 688

40 Škarda Adam TJ Kralupy 6 6 7 6 6 7 9 5 8 5 4 1 5 5 7 2 5 6 9 8 117 670

41 Kalábová Eva TJ Kralupy 6 8 4 7 9 4 9 3 8 7 0 2 7 6 8 5 4 4 9 5 115 658

42 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 7 7 8 4 9 1 7 6 3 6 2 6 9 5 4 5 5 9 5 6 114 652

43 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 9 8 5 5 1 6 9 5 2 6 7 1 8 9 7 0 3 8 5 7 111 634

44 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 5 2 5 7 5 7 5 2 5 7 8 2 8 8 9 7 2 7 6 2 109 622

45 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 7 9 2 7 6 2 8 3 2 0 3 6 7 9 5 9 7 2 2 7 103 586

46 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 9 0 5 5 1 9 9 7 3 9 7 6 1 7 3 6 3 2 3 0 95 538

47 Emr Adam TJ Dukla Praha 0 3 8 5 4 5 4 4 3 8 3 3 9 7 9 1 0 7 4 7 94 532

48 Smíšek Petr PSC Plzeň 4 5 6 1 5 6 7 0 6 3 1 1 5 6 5 7 0 9 5 X 92 520

49 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 4 1 5 1 9 0 8 9 1 7 6 7 2 4 0 4 5 9 4 1 87 490

50 Petránková Klára TJ Dukla Praha 2 2 2 3 6 7 4 2 5 7 5 7 0 6 4 6 5 0 5 7 85 478

51 Novotný Adam TJ Dukla Praha 3 1 6 3 9 6 3 1 8 3 5 2 9 0 0 5 3 8 4 0 79 442

52 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 1 6 4 2 0 6 4 9 0 0 6 2 5 7 4 3 4 4 5 5 77 430

53 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 3 3 5 0 6 9 8 6 3 7 0 3 0 5 0 6 6 6 0 0 76 424

54 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 3 2 8 0 0 2 0 5 6 0 2 5 0 4 0 1 3 3 9 1 54 292

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

56 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Cena Hořovic - Mistrovství ČR kategorie U11

5. kolo Českého poháru mládeže 2022, memoriál Karla Bártů
TJ Spartak Hořovice a ČSMP - Hořovice



17. září 2022

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Huml Matěj Spartak Hořovice 28,8 14 5 18,1 9 5 17,4 9 5 17 8 5 81,15 1:21,15

2 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 38 11 5 17 7 5 24,2 9 5 13,2 5 5 92,31 1:32,31

3 Dardová Nikola Spartak Hořovice 19,1 10 5 15,4 8 5 26,3 13 5 23,3 11 5 84,15 1:24,15

4 Dashkevych Ivan LBS SPORT TEAM 21,6 10 5 22,1 8 5 43 8 5 31,6 8 5 118,23 1:58,23

5 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 14,6 9 5 9,55 6 5 14,4 9 5 6,81 5 5 45,31 0:45,31

6 Fučíková Marie TJ Kralupy 18,9 10 5 16,8 9 5 24,6 13 5 12,3 7 5 72,62 1:12,62

7 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 17,6 9 5 17,4 9 5 13,1 7 5 10,8 6 5 58,84 0:58,84

8 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 25,7 11 5 20,2 9 5 12,6 6 5 28,4 13 5 86,97 1:26,97

9 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 15,7 7 5 45,2 18 5 31,9 13 5 50 15 3 142,81 2:22,81

10 Haufová Sofia TJ Kralupy 37,8 14 5 17,4 8 5 50 16 2 20,6 9 5 125,84 2:05,84

11 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 10,7 6 5 12,2 7 5 10,7 6 5 26,2 11 5 59,7 0:59,70

12 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 15,4 6 5 29,5 11 5 37,9 13 5 37,5 14 5 120,25 2:00,25

13 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 33,4 15 5 17,7 8 5 17,2 8 5 22,8 10 5 91,1 1:31,10

14 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 26,3 10 5 41,4 14 5 40,7 14 5 46,6 17 5 154,91 2:34,91

15 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 24 12 5 27,6 13 5 48,3 21 5 50 20 3 149,93 2:29,93

16 Nosek Jan Spartak Hořovice 31,3 14 5 30,3 12 5 31,4 13 5 17,8 8 5 110,91 1:50,91

17 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 15 8 5 30,6 14 5 19,9 9 5 22,7 11 5 88,23 1:28,23

18 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 9,55 6 5 18,5 12 5 14,4 10 5 9,82 7 5 52,24 0:52,24

19 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 12,7 6 5 11,8 6 5 35,5 13 5 26,6 11 5 86,58 1:26,58

20 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 11,6 7 5 13,9 8 5 9,93 6 5 19,9 11 5 55,26 0:55,26

21 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 23,8 12 5 13,3 8 5 13 8 5 14 9 5 64,13 1:04,13

22 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 47,9 17 5 50 15 2 32 11 5 46,9 17 5 176,77 2:56,77

23 Samiec Jakub SC Bystřice 15 8 5 19,1 9 5 21,9 11 5 17,3 8 5 73,25 1:13,25

24 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 21 10 5 50 19 3 18 9 5 17,9 9 5 106,93 1:46,93

25 Sladký Matěj PSC Plzeň 32,7 14 5 50 19 4 20,8 9 5 50 12 3 153,46 2:33,46

26 Šíma Jan Julian LBS SPORT TEAM 38,2 13 5 15 6 5 19,1 7 5 10,7 5 5 82,94 1:22,94

27 Šimsová Johanka PSC Plzeň 38 12 5 50 15 2 28,6 10 5 50 14 3 166,56 2:46,56

28 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 17,3 11 5 10,3 7 5 18,6 12 5 13,5 8 5 59,74 0:59,74

29 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 16,6 10 5 17,8 11 5 12,5 8 5 19,5 11 5 66,32 1:06,32

30 Tomanová Kateřina TJ Kralupy 31,4 15 5 18,1 11 5 29,6 16 5 16 10 5 95,13 1:35,13

31 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 23,6 9 5 27 9 5 18,9 7 5 21,8 8 5 91,33 1:31,33

32 Vavřička Karel Spartak Hořovice 43,6 16 5 26,8 9 5 24,4 9 5 12,8 6 5 107,54 1:47,54

33 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 50 18 2 25,7 9 5 28,3 12 5 50 18 4 154,04 2:34,04

34 Veselá Daniela SK PORTHOS 30,1 12 5 38,7 15 5 37,3 15 5 16,9 7 5 122,89 2:02,89

35 Vítkovič Patrik SC Bystřice 15 8 5 13,2 7 5 20,2 10 5 15,7 8 5 63,93 1:03,93

36 Vondra Matouš TJ Kralupy 44 16 5 20,5 8 5 50 15 2 50 10 0 164,42 2:44,42

37 Vorlíček Dan TJ Kralupy 27,4 13 5 13,1 7 5 27,4 12 5 38,1 16 5 106 1:46,00

38 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 18,3 10 5 26,7 13 5 20,8 10 5 19,8 10 5 85,54 1:25,54

39 0 0:00,00

40 0 0:00,00

41 0 0:00,00

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00
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Cena Hořovic    -    ŠERM ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.09.2022

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

TOMANOVÁ Kateřina  1 23/5  271MP KK výstavby 2001

HARTMANOVÁ Barbora  2 17/11  229TJ Dukla Praha 2002

PITRMANOVÁ Kateřina  3 16/12  222TJ Kralupy 2004

FUČÍKOVÁ Marie  4 16/12  222MP KK výstavby 2004

KŘEČKOVÁ Naděžda  5 15/13  215Spartak Hořovice 2004

GRÜNEROVA Michaela  6 10/18  180TJ Dukla Praha 2004

KOTIŠOVÁ Karolína  7 8/20  166VSK ČVUT Praha 2006

VAVŘIČKOVÁ Martina  8 7/21  159Spartak Hořovice 2005

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8Club V / D Point

Cena Hořovic    -    ŠERM ŽENY
Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.09.2022

2004FUČÍKOVÁ Marie X 2 2 3 3 1 1 4 1MP KK výstavby 16/12  222
2001TOMANOVÁ Kateřina 2 X 3 4 4 4 2 4 2MP KK výstavby 23/5  271
2004KŘEČKOVÁ Naděžda 2 1 X 2 3 3 2 2 3Spartak 15/13  215
2005VAVŘIČKOVÁ Martina 1 0 2 X 1 1 1 1 4Spartak 7/21  159
2004GRÜNEROVA Michaela 1 0 1 3 X 0 2 3 5TJ Dukla Praha 10/18  180
2002HARTMANOVÁ Barbora 3 0 1 3 4 X 2 4 6TJ Dukla Praha 17/11  229
2004PITRMANOVÁ Kateřina 3 2 2 3 2 2 X 2 7TJ Kralupy 16/12  222
2006KOTIŠOVÁ Karolína 0 0 2 3 1 0 2 X 8VSK ČVUT 8/20  166

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Cena Hořovic    -    ŠERM MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.09.2022

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

RYŠKA Jonáš  1 18/8  250LSK Frýdek-Místek 2004

VONDRA Matouš  2 17/9  243TJ Kralupy 2003

DASHKEVYCH IVAN  3 17/9  243LBS SPORT TEAM 2004

ŠVARC Kryštof  4 15/11  229TJ Dukla Praha 2005

RŮŽIČKA Jakub  5 14/12  222VSK ČVUT Praha 2003

SLADKÝ Matěj  6 14/12  222PSC 2005

VAVŘIČKA Karel  7 14/12  222Spartak Hořovice 1998

SAMIEC Jakub  8 14/12  222SC Bystřice 2008

VÍTKOVIČ Patrik  9 13/13  215SC Bystřice 2005

PECÁNEK Radim 10 11/15  201TJ Dukla Praha 2006

SCHÖPPEL Karel 11 10/16  194VSK ČVUT Praha 2005

HUML Matěj 12 9/17  187Spartak Hořovice 2006

NOSEK Jan 13 8/18  180Spartak Hořovice 2004

ŠÍMA Jan Julian 14 7/19  173LBS SPORT TEAM 2005

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14Club V / D Point

Cena Hořovic    -    ŠERM MUŽI
Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.09.2022

2003RŮŽIČKA Jakub X 2 2 2 1 1 0 0 2 1 1 0 2 0 1VSK ČVUT 14/12  222
2005SCHÖPPEL Karel 0 X 0 2 0 1 0 2 1 2 1 0 0 1 2VSK ČVUT 10/16  194
2004RYŠKA Jonáš 0 2 X 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 0 3LSK 18/8  250
2005SLADKÝ Matěj 0 0 0 X 0 2 2 1 2 2 1 2 1 1 4PSC 14/12  222
2004DASHKEVYCH IVAN 1 2 0 2 X 2 1 2 2 2 1 1 1 0 5LBS SPORT 17/9  243
2005ŠÍMA Jan Julian 1 1 0 0 0 X 1 1 1 0 0 0 2 0 6LBS SPORT 7/19  173
2008SAMIEC Jakub 1 2 1 0 1 1 X 1 2 1 1 1 1 1 7SC Bystřice 14/12  222
2005VÍTKOVIČ Patrik 2 0 0 1 0 1 1 X 1 2 1 1 1 2 8SC Bystřice 13/13  215
2006HUML Matěj 0 1 1 0 0 1 0 1 X 2 1 0 1 1 9Spartak 9/17  187
2004NOSEK Jan 1 0 1 0 0 2 1 0 0 X 0 1 0 210Spartak 8/18  180
1998VAVŘIČKA Karel 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 X 0 1 111Spartak 14/12  222
2003VONDRA Matouš 2 2 0 0 1 2 1 1 2 1 2 X 1 212TJ Kralupy 17/9  243
2006PECÁNEK Radim 0 2 0 1 1 0 1 1 1 2 1 1 X 013TJ Dukla Praha 11/15  201
2005ŠVARC Kryštof 2 1 2 1 2 2 1 0 1 0 1 0 2 X14TJ Dukla Praha 15/11  229

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


